Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       11.11.2013 г.       №        522

        пос. Омсукчан

Об экспертной рабочей группе

муниципального уровня по рас-

смотрению общественных ини-

циатив, направленных гражда-

нами Российской Федерации с
использованием интернет-ресур-

са «Российская общественная
инициатива»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 4 марта 2013г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» и Постановления администрации Магаданской области от 16.10.2013 года № 992-па «Об экспертной рабочей группе регионального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», администрация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».

2. Утвердить прилагаемый состав экспертной рабочей группы муниципального уровня по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по правовым вопросам.

4. Настоящее постановление подлежит размещению (обнародова-нию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации                                                            Д.А. Кулаков

Утвержден

постановлением

администрации района

от 11.11.2013 г. № 522

СОСТАВ
экспертной рабочей группы муниципального уровня
по рассмотрению общественных инициатив, направленных
гражданами Российской Федерации с использованием инртернет-
ресурса «Российская общественная инициатива»

Кулаков
Денис Александрович
- заместитель  главы администрации Омсук-чанского района по правовым вопросам,                                               руководитель  экспертной рабочей группы;
Анисимова

Ирина Вячеславовна
- врио заместителя  главы администрации Омсукчанского района по социальным вопросам, заместитель руководителя   экспертной рабочей группы (по согла-сованию);
Шинякова

Ксения Александровна
- специалист первой категории правового отдела администрации Омсукчанского района, секретарь экспертной рабочей группы.

Члены экспертной рабочей группы:

Бочко
Сергей Михайлович
- индивидуальный предприниматель, общес-твенный помощник губернатора Магаданской области (по согласованию);

Титченко

Иван Александрович
- индивидуальный предприниматель, общес-твенный помощник губернатора Магаданской области (по согласованию);

Подогов
Денис Владимирович
- старший инструктор методист МБУ «Омсукчанский спортивно-оздоровительный комплекс» общественный помощник губер-натора Магаданской области (по согласо-ванию);

Сидимова
Валентина Александровна
- педагог МБОУ «Центр дополнительного образования детей», член правления РОО КМНС «Буксунда» (по согласованию);
Купреишвили
Аквсентий Джибеевич
- директор ООО «Дукатская энергетическая компания» Собрания представителе Омсук-чанского района (по согласованию);

Мосейчук
Антон Александрович
- директор МБУ «Омсукчанский спортивно-оздоровительный комплекс» депутат Собрания представителе Омсукчанского района (по согласованию);

Базаров
Игорь Владимирович
- глава муниципального образования «посе-лок Омсукчан» (по согласованию);

Асатуров
Артем Васильевич
- глава муниципального образования  «посе-лок Дукат» (по согласованию).
_____________________________________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100